Kreis
teinfurt
S 193

1277 Dezember 16. Freckenhorst.

[82 193]

Abtissin Jutta von Freckenhorst verkauft dem Hospitalhause zu Steinfurt das Eigentum des Erbes Dettermann, Bchft. Uhlenbrot, Kpl. Nienberge.

Nos Jutta, Dei gratia abbatissa de Vrekenhorst, totusque conventus tam clericorum quam monialium ibidem notum esse volumus omnibus presentes litteras visuris, quod nos de communi consensu et bona voluntate proprietatem domus dicte Detmarine in Ulenbruke, quam Richardus de Corede a nobis in feodo tenuit, domui hospitalis Jherosolimitani sancti Johannis in Stenvorde vendidimus pro tribus marcis legalium denariorum et contulimus et in his scriptis conferimus libere perpetuo possidendum. Idem vero Richardus et filius suus senior L. constituti coram nobis in manus nostras ad usus predicte domus libere ac voluntarie resignaverunt eandem et, quiequid iuris in ea eis nunc et in posterum competere posset, penitus effestucaverunt. Presentibus nobiscum huius rei testibus fratre Johanne procuratore eiusdem domus, magistro Jordano, H. et L. de Walegarde, H. de Veltzeten milite et aliis quam pluribus. In cuius rei testimonium presens scriptum sigillo ecclesie nostre duximus roborandum. Datum anno Domini M^occlxx^ovñ, feria quinta post Lucie, in Freckenhorst.

Orig. Siegel ab. VIII. Rep. II. 1. b. 32. Nr. 45. Kopie im Kopiar B fol. 42. Regest Niesert, V. S. 55 Nr. 5. Das Repertorium von 1720 bemerkt: Dieser ist unbekannt. Das Erbe war nämlich 1404 ausgetauscht worden gegen tor Mojet (Moßmann) im Kpl. Nordwalde, Bchft. Suddorf.